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Pouziti:
Elektronka TESLA 2035 je piimo zhavenad pentoda, vhedna jednak jako koncova
elektronka pracujici ve tiidd A, jednak jako zesilovaé vykonu tiidy C pro vysoky
kmitocet s moznosti modulace v brzdici miizce.

Provedeni :

Miniatura se sedmi dotykovymi koliky na vylisku, Brzdici mfizka je samostatn& vyvedena
na patici. Zhavici vlskno ma vyvedeny stied, coz umoZiuje paralelni a seriové zhaveni

obou polovin zhaviciho vlakna.

Obdobné typy:

Elektronka 2035 nema obdoby mezi zahrani¢nimi typy. Je piimo zaménitelns za typ
3L35, od kterého se lisi pouze ponékud nizzim zhavicim napétim a vy3iim zhavicim
proudem. Po mechanické iGpravé mize nahradit typ 3L31, po piipadné korekci zha-
victho obvodu typ 2L33; rovné: mize nahradit typy 3A4, DL 93 nebo DL 193,
od kterych se odlizuje pouze niziim zhavicim nap&tim a poloviznim zhavicim proudem.
Po mechanické Gpravé je ji moino nahradit stari typy DL 11, DL 21, DL 25, DL 26
piesto, Ze po strance elektrické jsou mezi nimi menii rozdily, Déle mize po korekei
shaviciho obvodu a po ipravé mechanické nahradit zastaralé typy KL 1, KL 4 se zha-

vieim napétim 2 V.

Zhavici idaje :

Zhavenl’ prime, kathoda ‘(ys'iEm’{(ové, moZnost seriového a para|e|m’|’10 napéjenl' stej-

nosmérnym proudem ze sité nebo ze suchého &lanku.

Zhavici napéti pii seriovém zhaveni Uf 24V
Zhavici proud pii seriovém zhaveni It 60 mA
Zhavici napéti pii paralelnim zhaveni U[ 12V
Thavici proud pii paralelnim zhaveni |f 120 mA

Kapacity mezi elektrodami:!)

Vstupni kapacita Cg‘ 42 pF

Vystupni kapacita C, 4,9 pF

Prichozi kapacita Cd’,,'g‘ 0,38 pF max
Charakteristicke ddaje

Anodové napéti U, 135 150

Nypéti brzdici miizky U 0 0
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Napati stinici miizky
Predpati fidici mrizky
Anodovy proud
Proud stinici mizky
Strmost

Vhitini odpor

Zesilovaci ¢initel

Provozni hodnoty:
Zesilova¢ vykonu pro ténovy kmitocet:

(paralelni zhaveni obou polovin zhaviciho vlakna,

g3 spojend s jeho stiedem)
Anodové napéti
Napéti stinici miizky
Piedpati fidici miizky
Anodovy proud pii nulovém signalu
Proud stinici miizky pii nulovém signalu
Anodovy proud pii plném vybuzeni
Proud stinici miizky pii plném vybuzeni
Strmost v pracovnim bodé
Vhitini odpor
Anodovy odpor
Vystupni vykon pii 1090 skreslent
Efektivni stiidavé napéti na iidici mfizce,
potiebné pro plné vybuzeni

Zesilovag vykonu - kmitodet 10 Mc/s:

(paralelni zhaveni obou polovin shaviciho vlakna,

g3 spojena s jeho stiedem)
Anodové napéti

Napati stinici miizky
Mfizkovy odpor

Anodovy proud

m

o~ C
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92
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90 90
—75 —8
148 13
2,6 2
1,9 1
90 100
171 190
135
90
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14,8
2,8
15
35
2,1
44
8
0,6
55
150 V
135V
02 M@
185 mA

4V
3 mA
2 mA
9 mA/V

150
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asi— 8,8
14,2

2,2
14,2
3,5

2,1
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Proud stinici mffiky | g2 6,5 mA
Proud fidici miizky | a. 0,13 mA

Vystupni vyken p asi 1 W

Mezni hodnoty :

Zesilovac vykonu pro ténovy kmitodet:

Anodové napéti Ua max 150
Napéti stinici miizky Ug‘) max 30 V
Anodové ztrata W, max 2 W
Ztrata stinici miizky Wg,  mex 04 W
Kathodovy proud | k max 18 mA
Nasazeni miizkového proudu (|q1:7 4+ 0,3 {J_A) U gy Mmax —05 V
Svodovy odpor pii poutiti automatického
predpéti R g, maex 0,7 MQ
Svedovy odpor pii pouziti pevného predpéti R g, max 05 ML
Zesilova¢ vykonu vysokého kmitoétu :
Anodové napéti U, max 150
Napati stinici miizky ng max 135
Predpati iidici miizky Ugl max - 30
Anodovy proud | a max 20 mA
Proud fidici miizky | a max 0,25 mA
Kathodovy proud (. max 25 mA
Ztrata stinici mrizky Wg_2 max 09 W
Anodové ztrata W, max 2 W
Poznamka :

1. Méieno s vn&jsim stinicim krytem.

2. Pii seriovém zhaveni je zéporny pél zhaviciho zdroje piipojen ke koliku —f,

kladny psl ke koliku +f; napéti elektrod se vztahuji ke koliku —f.
3. Pi paralelnim zhaveni se spoji koliky —f a 1f a Efipoji se ke kladnému pélu

zdroje; zéporny pél zdroje se pripoji ke koliku fs; napéti elektrod se vztahuji ke

koliku fs.
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4, Provozni hodnoty pii seriovém thaveni se podstatn& nelisi od hodnot uvedenych
pro paralelni zhaveni,

5. V piipadé pouziti pouze jedné poloviny zhaviciho vldkna budou uvedens hodnoty

Ia, lgz’ S Wa' Wgz' Ik zhruba poloviéni.
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